[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 22»  января  2018 года

                      № 09
д. Русскинская

О признании утратившим силу
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Русскинская:

     -   от 20.02.2017 года № 24 "Об утверждении штатного расписания Муниципального казённого учреждения "Хозяйственно эксплуатационное управление администрации сельского поселения Русскинская";

       2.   Настоящее постановление обнародовать  и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Русскинская.
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы  поселения

                    Е.А. Кузнецова